PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 231, DE 09 DE MARÇO DE 2015.

NOMEIA SHANIA
AFFONSINA LOPEZ PIRES
NO CARGO DE ASSESSORA
DE GABINETE - CC3.

RESOLVE:

Registre-se e publique-se

med
nistração

Jehad
Secretária delA

Art. Io. Nomear Shania Affonsina Lopez Pires, no cargo de Assessora do
Gabinete do Prefeito - CC3, a contar de 02 de março de 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município e,

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos\ove (Q9) dias do mês de março do
ano de dois mil e quinze (2015).

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigoç qta de sua publicação.

Eebrtira Martins
nicipalPrefeit

DÊSAFIXADO
EniÇ5../yt /4S.

AtiXído nà Portaria *
Prefeitura M«nicip«